
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 0278-40-85.
Lima, ...1.4.de JUNTO de 198...5.....

CONSIDERANDO +:

Que, es política del Instituto Peruano del Deporte reco-
nocer las acciones extraordinarias realizadas por los trabajadores

«en beneficio de la Institución;
Que, en ese sentido es justo reconocer los servicios prestados por los trabajadores que no han escatimado esfuerzo para apoyar,

preparar y ejecutar las diversas labores fuera de la jornada normal
de trabajo, para lograr una excelente presentación del Estadio Nacio-

y nal, escenario de las eliminatorias para el Campeonato Mundial de Mé-
xico 1986; :

Que, de conformidad con lo dispuesto por el Artículo 242
inciso i) del Decreto Legislativo N* 276; Decreto Legislativo N? 328
y Resolución Jefatural N? 0783-AD-83 de 27 de Setiembre de 1983; y

N Con la opinión favorable de la Alta Dirección;
SE RESUELVE :

ARTICULO_1%.- AGRADECER y FELICITAR por las acciones rea-
lizadas para la excelente presentación del

Estadio Nacional como escenario de las eliminatorias del Campeona-
to Mundial de México de 1986, al personal que a continuación se indi-
ca:

¿INES ROSSI HUERTAS, Alfredo
<AYAUREGUI DIAZ, José

RANIBAR CORRALES, Hugo
SANTON REYES, Riquelme

ONZALES REYNOSO, Víctor
CARRERA MENDOZA, Wilmer Hugo
TAYA BERROCAL, Ereneo
ROJAS ROJAS, Odorico
GUILLEN JUNCO, Guillermo
RESURRECCION ARIAS, Félix
SILVA CABRERA, Lázaro
ZAMBRANO MIRANDA, Fabián



INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No.  0278-AD-85

«mide 198.
e

¡CELMI PALMA, Paulino
/ ZEVALLOS REMUZGO, Juan

GARCIA CORNEJO, Bartolomé
NUÑEZ BELTRAN, Rolando
LAVADO HUAMAN, Hernenegildo

%, ALCARRAZ PEREZ, Sixto
A IPARRAGUIRRE CASTILLO, Francisco

¡SALAZAR SARPAN, Gregorio
PAUCAR ISAUÑE, Simón
CASANI AQUISE, Víctor
CANTOS CASTILLO, Miguel

“ ARTICULO 2%.- Anótese como mérito en la respectiva
Ficha Escalafonaria de cada trabaja-

r mencionado en la presente resolución.

Regístrese y comuníquese,==ODOLFO "OL

del lostituto Peruano del Deporte
UP/MZP
AE/DGdeA
enah.


